\ ]R3
‘sﬁgem 000-' >

‘(7°|/:7’L\‘I‘Jﬁun#1 000F'3 ><1 210)

ggﬁzﬁﬁ f%7$1%ﬁ%15 'iéh

(BXHARZ B SEIMTY)

bYvE—REmZFC
FEI3mLEhtE =

! '—-\« : L ;
] }' L (b COBFH—AID=5,000/)

A3

7I< = |I|$ HEaLES
=2 0567- 68 1183 FAX 0567-68-4540
Eﬁlﬁﬁrﬁ‘lnmﬂaﬁﬁiz‘“‘“’(T&"a'sm A



VIRBAKEICDOLTY

* SEiTRR5T

(1) HIAZD

c REBETAICHBEVDHB ZRRICHETRFTZ WV LE T BITIREEFS AT (FE)
[CAREBIFEIAD2ETIC, HETHRFBARAZSEHENCLERT .
- ZOHBCEHFINTVSEANAF ((FHE/N\AF) ICT. 6 H30H (&) FTICHEH

AF BRI | oz,
GIE) BTy NEDRBNETOTEBIEE NV LT
- B UARRSICIE. BAGE (\A%) ZOHENE LET,
 BAGEICEE S N/ R AT T2 TEE =% LT <R E L,
D A | BACBEAL (\AF) ZATERE RSN, 55, BATOBRTEWLF A,

(E50) BAGLICERESNICHBZRB LIEHE R ENELRI T T,
CEED) BAIF—EERBED. REHOEEEFTEF B, T ZHLWEREDHEBIFET,
() BARDRRIETET A

- 8H 3B SASIREIEIS (FaxtiEiti47-1) THRFEWELET, BRFERF. . B, %8
ZRCFHIORH SF R AFERTLERIFT,

- BAR. AEBBIBIRICRESNSMEDBMRICHESEZCGCADSI AFHREZL
TLIEEL,

GEED) TR Z UE I DT, BRFECERWMEE RSB X T,

(EEC) BADZILWIEFREDHERUET,

GEE0) BARDRBIFTEX Ao

TR27E78 18 (KB KUFERL27F12H 318 (KiE) FTERATEET,
(EE0) BMHIRZBE BRI ED LBV I TOTTERL LS,

CHRLEDFEY
(1) Tb< v E—ERFEUNE] TOHMERTEETD,
(2) BELDBFHRFELF A
(3) BN TE A
(4) B - RN RERBE (SR L, HTFERFZFOEEANE A
(5) /518 - THIEFIC KV ERSE UTHTERVESIEN SR E T,
- REMFDROT S ADHRIEE > TULRULIREE
- B@REFD 4 /5 H%% > TLRWLIREE
- BREDEUBESHESE TERULIALE
(6) COEBEEOFANTELGVEEIX ZEREFTEDEY T,
- IESHEOEVDO (BlEES - mRE - E—ILE-RES -)F - NAF B - TURARA—R -

Flrer s

O35 - REFMUTINSICELBHD)

- BRI AFHEFE DL

- IS TDREA

- HBEPIRFEDZILL)

- BRORICHT D HDYRE - T—EXDEDTE (BFER)
- bY v E—-ERSFEIRIE CED I

|V R e

RO (F¥ v E—REmssHiRERA—5&) ZIS8RIES L,

BCHFEOHBESFHIC MYy E—BRF ZEHLET.

X

3

R REFE]ICERERN G D PREREZ TOBF (H 27.5.311R%E)

4 & : BFH1 AICDE 5,000 HOBE @Sz

% 6 ARICHREFNAFHREDER XMV LET,

BWEHYE : REIFIRISEIIERERE B (0567) 68-6104




* BV E—BRSIIRSEN—E

dF i H BRRSCTRT - X

ENT— - D - 5

RIRIRSR BIEEREE DD
FwElH
EFNE L R b AR
MR R

e B R
R %

AF g EE
PEL S A

AT i e
F— T — (R

R F— h—Fk
KBE—F—X

R & 7 A IS
W77IV—av” £ by
=¥

FAFEEANE Z Y « % T 407 X KRGS

BT — T y—ir—

AF— F{ekEan & < HIRRATIE

HhHE

=%F e AETEY T oF
ey T

(R E A S

M~ L 2 (A REIRE

=EALREBRMEE ABINZ)E

REIE 7 R X K IE ZERT
HEREAL IR

BB T ERT

(i) o e

(TN e

DR 2% 0
(a4 T2

() e

- EBHIER

EFEE <l

RHE R
BHEZ 74—
R PE SR

S B R

(68-1801)
(68-8928)
(68-8437)
(68-2477)
(65-1125)
(68-5088)
(68:3250)
(68-2958)
(68-1058)
(68-1362)
(65-1232)
(68-1358)
(66-5405)
(68-1115)
(68-1051)
(68-8300)
(68-1122)
(68-4661)
(68-8413)
(68-3130)
(67-3897)
(68-2771)
(68-8963)
(68-8141)
(68-8355)
(68-6211)
(68-8510)
(65-6232)
(68-8238)
(68-4985)
(68-8315)
(68-8388)
(68-8693)
(65-3507)
(68-1235)
(68-1228)
(68-2701)
(68-4764)

Rk 2795 A 15 BERE

ERERRGE S
g (FL)
G2ES

ez (BER)R)
e (BURIE)
G

RS

g kR
A

HiREH - 7 U —=2 7 HK
EUHIES
ERUEXCSHES
BRI/ NEZE

- BEHRNTEEE

LS NE
FOVEE - BRZ AL/ e
EIS, fLhER/TEE
Lt/ oE3E
WG/ NEE
FKE/NTE - ERLER
FE/NIEE

bR/ NS

b3, (LBBLE/ N
FEEIE%D% * Eﬁ‘unnfj‘ﬁ%
SRS O BRTE R 3E
BRI AR
fadEk TEEZE

FEGLE

e

foHEk L2

ShEE. BIR TE
B (0. fHETE)
RS

fatek T
FERE LFE
fRIEA R L —&—
HEELSE

fadKk LH2E




